
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 2 / 2024 07. 02. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kryl Václav MBA, LL.M., Novák Jakub, Ing., Bubeníček Ladislav, Čáp Ladislav, Koutná
Zuzana, Horváth Dalibor, Mgr., Daněk Jan, Mgr. et Mgr.

Omluveni: Kopecká Lea, Mgr., Hanák Jiří

Hosté: Zástupci MP

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Schválení programu komise
Usnesení:

Schválení programu komise
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Vrak na ulici Břetislavova
Občané se obrátili na MP s prosbou o odstranění vraku Ford Tranzit bílé barvy, který již dlouhodobě stojí na ulici
Břetislavova poblíž náměstíčka.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Úprava cyklostezky - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 8/2023 ze dne 09. 08. 2023: Vodorovné značení v zóně 30 - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 06. 09. 2023: Potkani - Před uzavřením
Zápis č. 10/2023 ze dne 04. 10. 2023: Dohled u parku a obchodu - Před uzavřením
Zápis č. 10/2023 ze dne 04. 10. 2023: Osazení zákazové značky - Před uzavřením
Zápis č. 11/2023 ze dne 01. 11. 2023: úprava zeleně v městské části Řepčín - Před uzavřením
Zápis č. 11/2023 ze dne 01. 11. 2023: Oprava stolu na odpočívadle u parkoviště in-line - Předáno
Zápis č. 11/2023 ze dne 01. 11. 2023: Veřejné osvětlení cyklostezky - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 Přehled cyklostezek
Všechny cyklostezky jde najít na odkaze:
www.olkr.stavbycyklo.cz

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 .Žádost o sdělení stanoviska k prodeji nemovitých věcí ve vlastnictví statutárního města
Olomouce - Čj.: SMOL/012438/2024/OMAJ/MR/Zvo
Nemovitá věc:část parc. č. 945/6 ostatní plocha o výměře 16 m2 v k. ú. Řepčín, obec Olomouc,část parc. č.



945/8 orná půda o výměře 61 m2 v k. ú. Řepčín, obec Olomouc,část parc. č. 945/19 orná půda o výměře 267
m2 v k. ú. Řepčín, obec Olomouc.

Usnesení:
Souhlas

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

7 Nové požadavky

1 Odstranění keřů a náletů

Komise opakovaně žádá o vyčištění od zeleně prostranství kolem lavičky na konci ulice Mojmírova, směr park.
Kolem lavičky jsou nálety, keře a jiné dřeviny, které znemožňují se posadit.

8 Obecné informace

8.1 Jednání komise v březnu
Příští jednání KMČ se uskuteční 13.3.2024 od 18.30hod. v suterénu ZŠ Svatoplukova.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 2 / 2024

Datum schválení zápisu: 01. 03. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kryl Václav MBA, LL.M.

Zapsal/a:
Kryl Václav MBA, LL.M.

Ověřil/a:
Koutná Zuzana


